

Innkalling til FAU-møte mandag 4. desember kl 1700-1830

Sted: personalrommet Tegilverket skole. Møt opp ved inngangen til administrasjonen

Medlemmer i FAU

Klasse	Representant	Vara	Møtt	Vara	Forfall
1a	Ingrid Kleiva Møller	Kari Hauge	X		
1b	Hans Edvard Bjugstad Reppen	Maria Therese Stephansen	X		
2a	Sara Christina Blom	Kia Anna Piscot-Salling			X
2b	Kristin Rokstad	Barbro Børli Løkken			X
3a	Hilde Kjos	May Myhre		X	
3b	Veronica Berge	Tine Charlotte Haraldsen			X
4a	Svein Eldøy				X
4b	Kristine Laundal	Hildegunn Rovik	X		
5a	Leila Erdis	Alice Rødahl			X
5b	Øystein Gjeset Ellingsen	Christine Elnæs	X		
6a	Erlend Ropstad	Mathias Eick	X		
6b	Weris Mohamed Isman	Miriam Reneé Berge			X
7a	Agnete Størseth	Aisha Tahir	X		
7b	Guro Løkka	Corinne Chiodini	X		
8a	Sanja Filipovic	Amra Delic-Teskeredzic	X		
8b	Helene Vada	Ingvild Myhren Grønbæk		X	
8c	Thea Camilla Skaug-Johansen	Marta Hansen	X		
8d	Espen S. Seland		X		
9a	Kristine Ohma	Marianne Knutsen	X		
9b	Marita Vada		X		
9c	Anne-Kari Valdal		X		
10a	Veronika Adele Pedersen	Amang Star	X		
10b	Eva Karin Lien Daood	Kristin Bjørnvold Lundtveit			X
10c	Katharina Dale Håkonsen		X		
Alfa	Skjalg Sørhaug				X
Omega	Miriam Magelssen				X

Dagsorden

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Beslutning/oppfølging/ansvarlig
1.	Godkjenning av innkalling	Øystein	Godkjent
2.	Presentasjonsrunde	Øystein	Gjennomført
3.	<p>Skoleledelsens kvarter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Resultater fra nasjonale prøver - Andre aktuelle info-punkter 	Irene, Andreas	<p>Avdelingsleder 5.-7. trinn Andreas Holte-Hansen informerte om Nasjonale prøver. Nasjonale prøver er obligatoriske prøver som gir informasjon om ferdigheter i lesing, regning og engelsk.</p> <p>Landssnitt er 50 Snitt Teglverket: 5. trinn: Engelsk 53 Regning 50 Lesing 51</p> <p>8. trinn: Engelsk 53 Regning 48 Lesing 49</p> <p>9. trinn: Regning 53 Lesing 53</p> <p>Mer utfyllende informasjon kan dere finne på utdanningsdirektoratet sine sider. For eget barn må lærer kontaktes for resultater.</p> <p>Skolen har jobbet mye og systematisk med de grunnleggende ferdigheter de siste årene. Fra i fjor vært faste grunnleggende ferdigheter det skal være fokus på i de ulike periodene (5 perioder) og evaluering av disse.</p> <p>Oppfølging/ansvarlig: Skole følger opp.</p> <p>Rektor Irene Langeid informerte om oppslag i Avisa Oslo og fokus på ungdomsmiljøet i bydel. Langeid opplever at informasjon var negativ og misvisende knyttet til Teglverket skole.</p>

			<p>Det er ikke meldt inn episoder fra foreldre om negative hendelser, og politiet har heller ikke tatt kontakt med skolen. Det har vært negative hendelser ved andre skoler.</p> <p>Skolen oppfordrer foreldre til å ta kontakt med skolen ved negative hendelser.</p> <p>For mer informasjon se skolemelding fra Heine Bjørk datert 14.11.23 og 30.11.23</p>
4.	Gjenstående valg - Varaer (2) til driftsstyret	Øystein	Bjørn, Espen, Kristine L og Katharina
5.	Orientering fra første møte med Hasle FAU	Guro	<p>Tema: Uønskede hendelser i ungdomsmiljøet i området og hvordan felles forebygge.</p> <p>Tiltak:</p> <p>Ravning – ravning i området er delt mellom Teglverket og Hasle skole (mandag-torsdag). Hasle ravner lørdager. Gruppe med frivillige foreldre. Er dette aktuelt for oss foreldre ved Teglverket skole?</p> <p>Ravnerute oppdatert etter informasjon fra SaTo</p> <p>Jobbe for permanent fritidsklubb i området.</p> <p>Felles arrangement – disco for 7. trinn</p> <p>Beslutning: Fortsette samarbeid med Hasle FAU.</p> <p>Oppfølging/ansvarlig: FAU leder + rektor være med på første møte med FAU Hasle 10. januar.</p>
6.	Ravning – FAU-medlemmers ansvar, nytt ravnekart, utvide ravnegruppen?	Katharina/ Øystein	<p>Ravneliste, ravnekart, info om ravning og instruks for ravning ligger på Teglverket skole siden siden under Om skolen, Råd og utvalg, FAU.</p> <p>Etter raving sendes SMS eller mail til Katharina med informasjon om ravningen.</p> <p>Behov for å oppdatere kartet? Katharina følger opp.</p>

			<p>Ravnegruppen utvides med et medlem: Thea Camilla Skaug-Johansen</p> <p>FAU representantene er ansvarlig for å få foreldre til å ravne.</p>
7.	Orientering fra første møte i SMU	Kristin og Kristine O	<p>FAU kan komme med innspill til saker i SMU.</p> <p>Kommende SMU møter: 1. februar (elevundersøkelse, evt planlegge internasjonal dag, elevråd komme med innspill og ønsker, sette agenda for neste møte), 4. april (tema ikke avklart), 5. juni (lage årshjul for neste år og sette dato for første høstmøte).</p> <p>Ønske fra skolen om å samkjøre skolens sosiale årshjul og årshjulet FAU har laget.</p> <p>Beslutning: Dette følges opp neste møte.</p> <p>Skolen ønsker at FAU kan bidra økonomisk til sjakkturnering.</p> <p>Beslutning: Dette følges opp neste møte, da det da er gjennomgang av økonomi og hvordan fordele midler.</p> <p>Oppfølging/ansvarlig: SMU representantene</p>
8.	Gjennomgang av årshjulet	Anne-Kari	<p>I årshjulet konsentrere oss om hva som kan være tradisjoner, de viktigste aktiviteten, de som er på tvers av klassetrinn, aktiviteter som er i regi av foreldre eller som det er viktig at foreldrene vet om</p> <p>Beslutning: Lage dokumenter for disse aktivitetene – Teams</p> <p>Gjennomgang av hva FAU skal bidra med i januar -24</p> <p>Oppfølging/ansvarlig: Alle i FAU</p>
9.	Status for temakveld med Salto-teamet	Kristine O	<p>Temakveld med tema Ungdomsmiljø og forebyggende ungdomsarbeid i bydel Grunerløkka: Hva vet vi, hva gjør</p>

			<p>vi og hvordan kan vi samarbeide? tirsdag 9. januar 2024 kl 18-19. Skolen vil stille med rektor sammen med andre fra ledelsen og/eller det spesialpedagogiske teamet.</p> <p>Beslutning: Invitasjon lages og sendes ut via skolemelding. Oppfølging/ansvarlig: Kristine O</p>
10.	Idedugnad for andre temakvelder	Alle	<p>Beslutning: ønskelig med flere temakvelder og innspill til tema. Oppfølging/ansvarlig: Alle i FAU</p>
11.	Retningslinjer for fordeling av midler fra FAU		<p>Saken utsettes til januarmøtet, slik at kasserer får deltatt</p>
12.	Teams-løsningen, funker den for alle?	Øystein	<p>Alle får invitasjon til Teams. Oppfølging/ansvarlig: Øystein</p>
13.	Eventuelt		<p>Utbetaling av penger (3500) fra FAU etter 17. mai. til klassene som sto for arrangementet (altså 3. klasse). Klassene må be om å få utbetalt pengene. Hvem informerer dem om dette?</p>
14.	Saker til neste møte:		<p>Gjennomgang av økonomi ved kasserer. Tildeling av midler: Det må lages klare retningslinjer Prinsipiell drøfting av kassetur.</p>

